neparedzētās vietās, vai pārdevēja teritorijā esošu citu personu 
īpašumu piesavināšanās, viņiem tiek uzdots atstāt Pārdevēja teritoriju. 
, aizliegts iebraukt un atņemtas personas apliecības. Pēc Pārdevēja 

pieprasījuma Pircējs maksā Pārdevējam līgumsodu 1'500 (viens 
tūkstotis pieci simti) eiro par katru šāda pārkāpuma gadījumu. Turklāt 

Pircējs atlīdzina Pārdevējam jebkādus zaudējumus, kas radušies 
iepriekš minēto darbību rezultātā. 

2. Should the Buyer’s employees or the Carrier be found intoxicated in 
the Seller’s territory, or smoking in places not intended for this

[...]

purpose, or misappropriating the Seller’s any other persons’ property 
within the Seller’s territory, they shall be ordered to leave the Seller’s 
territory, banned from entry, and deprived of ID badges. Upon request 

by the Seller, the Buyer shall pay the Seller a penalty of 1'500 (one 
thousand five hundred) euros for each case of such violation. 

Furthermore, the Buyer shall indemnify the Seller for any damage 
resulting from the above actions. 

3. Pēc Pircēja pieprasījuma Pārdevējs maksā soda naudu EUR 20 

(divdesmit eiro) apmērā par katru Pircēja vai Pārvadātāja pazaudēto